



TOIMINTAKERTOMUS 2024

Yleistä

Saksanseisojien eräkoulutus ry järjesti toimintakaudella 2024 koulutusta, harjoituksia tai kokeita 43 päivänä. Koulutukset ja harjoitukset olivat metsästykseen ja kokeisiin valmentavaa toimintaa. Rytkyllä, Suonenjoen Saarilammella ja Leppävirralla järjestettyihin vesityökokeisiin osallistui, neljässä eri kokeessa, yhteensä noin 70 koira. Kaer F-kokeita järjestettiin 11 kappaletta ja Kaer M-kokeita kahdet.

Haulikkoammuntaopastusta ja ampumamestaruuskilpailut järjestettiin Oittilansalon ampumaradalla Suonenjoella. Seuranmestaruuskilpailut järjestettiin Varislahdessa Usin Erä-Ukkojen mailla ja kisakeskuksena toimi Usin Erä-Ukkojen maja Paloranta.

Muutamia jäseniä on eronnut paikkakunnalta muuton, koirattomuuden tai muiden henkilökohtaisten syiden vuoksi.

Hallinto

Sääntömääräisiä yleisiä kokouksia pidettiin kaksi (2), vuosikokous maaliskuussa ja kesäkokous kesäkuussa. Hallituksen kokouksia pidettiin seitsemän (7) kertaa.

Hallituksen jäsenet kaudella 2024 olivat

Tero Miettinen	Puheenjohtaja
Pasi Kokkonen	Varapuheenjohtaja
Sari Karvonon	Hallituksen jäsen
Valtteri Vauhkonen	Hallituksen jäsen
Niko Sikanen	Hallituksen jäsen
Eemeli Tarvainen	Hallituksen jäsen
Hanna-Riikka Kärkkäinen	Sihteeri
Tuomas Kinnunen	Rahastonhoitaja

Toiminnantarkastaja

Mikko Heinonen

Jaostot ja toimikunnat

Seisojien ohjaajien ohjaus	Tiina Peltola
Metsästys- ja koetoiminta	Pasi Kokkonen
Näyttelykoulutus	Arja Laukkanen
Ammunta	Timo Suikka
Koirahiihto	Arja Laukkanen

Talous

Toimintakaudella 2024 yhdistyksen talous vahvistui edelliseen tilikauteen nähden. Yhdistyksen maksuvalmius säilyi hyvänä koko toimintakauden ajan. Yhdistyksen taloudellinen asema vahvistui Sawo Show 2024 tapahtuman tuloista, muita pääasiallisia tuloja yhdistys sai koetoiminnasta sekä jäsentuloista. Tilikausi 2023 budjetoitiin 2 655 € ylijäämäiseksi ja toteutunut ylijäämä oli 7 571,85 €. Uudelle tilikaudelle siirtyessä yhdistyksen taloudellinen tilanne vahvistui. Tilikaudella 2025 ei ole suuria varainhankintatapahtumia, joten tilikausi tulee olemaan alijäämäinen.

Tiedottaminen

Jäsenistölle lähetettiin keväällä jäsentiedote, jossa kerrottiin toimintakauden tulevista tapahtumista ja vuosikokouksen päätöksistä. Jäsentiedotteessa oli mukana yksityiskohtainen toimintakalenteri ja tapahtumien vastuuhenkilöiden yhteystiedot. Jäsentiedote on ollut luettavissa myös yhdistyksen www-sivuilla.

Yhdistyksen toiminnasta tiedottamiseen käytettiin sähköposteja, ryhmätekstiviestejä, yhdistyksen kotisivuja sekä epävirallisena tiedotuskanavana facebook -ryhmää. Yhdistykselle perustettiin myös oma WhatsApp-yhteisö.

Peruskoulutus

Peruskoulutustilaisuuksia järjestettiin yhteensä seitsemän kertaa. Neljä kertaa toteutettiin Siilinjärvellä Pohjois-Savon Ajokoirayhdistyksen Punttisilmän paikoitusalueella. Viides kerta kokoonnuttiin Metsolan Metsästysseuran majalla, jossa harjoitusten päätteeksi kahviteltiin ja paisteltiin makkaroita yhdessä. Junkkaria edeltävästi kokoonnuimme kahdesti Siilinjärven Kehvolla peltomaisemissa Pasi Kokkosen kutamana. Kehvolla KAER ylituomari Jussi Peltola oli kulkemassa koirakoiden mukana pellolla kertoen KAER-kokeiden kulusta ja vastaamalla osallistujien kysymyksiin.

Peruskoulutukseen osallistujien kesken perustettiin varsin aktiiviseksi muodostunut whatsapp ryhmä. Peruskoulutuksiin osallistui n. 16 ohjaajaa / kerta ja 2 osallistujaa oli mukana tutustumassa toimintaan pellolla.

Peruskoulutuksen lisäksi SEK järjesti Koirapalvelu Steppin kanssa kaksipäiväisen ”Seisojien peruskurssi” koulutuksen. Koulutukseen osallistui 14 henkilöä. Kaikki SEK:n peruskoulutusta vetävät henkilöt osallistuivat kurssille. Kurssin jälkeen järjestettiin kolme harjoituskertaa. Näihin tapahtumiin osallistui 3-6 henkilöä / kerta.

Metsästys- ja koetoiminta

Saksanseisojien eräkoulutus ry järjesti toimintakaudella 2024 harjoituksia tai kokeita 20 päivänä. Toiminta oli metsästyksen ja kokeisiin valmentavaa toimintaa ja koetoimintaa. SEK järjesti kahdet vesityöharjoitukset ennen koepäiviä. Vesityökokeita järjestettiin Ryttyllä, Leppävirralla ja Saarilammella joihin osallistui yhteensä n. 70 koirakkoa neljässä eri kokeessa. Kaer -M kokeita järjestettiin kahdet elokuussa Sotkamossa. Näistä toinen koepäivä oli haasteottelu KYMI-SEK. Sateinen ja tuuleton keli teki päivästä haasteellisen, mutta päivän voittajaksi suoriutui SEK:in joukkue pistemarginaalin ollessa pieni joukkueiden välillä. Kaer F-kokeita järjestettiin 11 kappaletta. Paikkoina Maaninka, Outokumpu ja Nilsiä. Seuranmestaruuskilpailut järjestettiin Outokummun Varislahdessa, johon osallistui kaksikymmentä seuran jäsentä koirineen. Kilpailujen jälkeen juhlimme Usin-Eräukkojrn majalla pikkujouluja.

Näyttelykoulutus

Näyttelykoulutus pidettiin Kuopion Itä-Suomen yliopiston (Snellmania) parkkipaikalla. Harjoituksia pidettiin neljät. Koirakoita oli mukana 10-18 ja harjoituksissa saatiin hiottua hyvin koirien käyttäytymistä. Ja näyttelyistä tuli tuloksiakin! Onnittelut koirakoille. Apukäsinä toimivat Tiina Peltola, Pirjo Heikkinen ja Riitta Pietikäinen.

Ammunta

Haulikkoammuntaa harjoiteltiin ja kilpailtiin Oittilansalon ampumaradalla Suonenjoella leppoisissa tunnelmissa. Ampumaharjoituksia oli 3 kertaa. Harjoituksiin osallistui 8-14 henkilöä/kerta. Yhdistys kustansi 1 kierroksen per ilta.

Heinäkuussa kisattiin seuran ampumamestaruuksista. Tulokset miesten sarjassa olivat: 1. Vesa Miettinen, 2. Valteri Vauhkonen / Jarmo Taavitsainen, 3. Eemeli Tarvainen, 4. Jouni Kröger, 5. Jouni Turunen. Naisten sarjan tulokset: 1. Pirjo Heikkinen 2. Helena Miettinen

Riistanhoito ja harjoitusalue

Riistanhoitoa ei ole tehty vuoden 2024 aikana.
Eitikan harjoitusalueen käyttö peruttiin.

Koirahiihto

Koirahiihtoa harjoiteltiin pariin otteeseen porukalla. Kisa pidettiin 12.03.2023, osallistujia oli todella mukavasti. Kiitos Jarmo Virnekselle avusta ja Hanna Virnekselle kellotuksesta.

1. kkssu Tami/Juha Morko 3.26
2. kkssu Ragnar/Arja Laukkanen 3.54
3. lkssu Hegtor/Jarmo Virnes 4.03
4. lkssn Mana/Jarno Räisänen 4.07
5. bbsu Olan/Hannele Virnes 4.18